

خبر و مصاحبه

کریکندی:

سپاهانی‌ها نباید به نتیجه نگرستن عادت کنند

رسول کر بکندی پیشکسوت فوتبال کشورمان درباره شرایط این روزهای سپاهان می‌گوید: «سپاهان یک تیم کاملاً حرفه‌ای است، بودجه، امکانات، بازیکنان و کادر فنی مناسبی دارد و یکی از باشگاه‌های پرامکانات فوتبال ما محسوب می‌شود. باشگاهی با چنین شرایط مناسبی اتفاقاتی برایش رخ داد که می‌تواند این همه هزینه و برنامه‌ریزی‌ها را از بین ببرد که این برای فوتبال و ورزش ما حیف است. ۲ حکم سنگین علیه سپاهان صادر شد و عجیب است که هر دو حکم در شب قبل از مسابقه سپاهان اعلام شد که این خیلی بی‌سلیقگی و کج‌سلیقگی بود. سپاهان به خاطر پرداخت دستمزدهای میلیاردی ۴ امتیاز جریمه شده است در حالی که ما می‌دانیم دستمزدهای بازیکنان دیگر در باشگاه‌های دیگر خیلی نمی‌تواند واقعی باشد. سپاهان اکنون روزهای سختی می‌گذراند. در آسیا در سه بازی دور برگشت از میزبانی محروم شده آن هم در حالی که این باشگاه همواره به هوادارانش می‌بالید. اما انتظار اواز بازیکنان سپاهان: «بازیکنان سپاهان نباید به بی‌تفاوتی و نتیجه‌نگرستن عادت کنند. این تیم باید از لحاظ روحی و روانی به شرایط ایده‌آلش برگردد. اما لیبلی از بکستان با نفرات زیاد دست به دفاع خواهد زد اما مشکل اساسی سپاهان در بازی امروز همان مشکلات روحی و روانی است. باید تیم به خوبی مدیریت و روانشناسی شود تا برگردد.»

نوروزی: استقلال و پرسپولیس تمام شد

پهروز نوروزی فرد مدافع آلومینیوم اراک درباره تساوی تیمش مقابل ذوب آهن می‌گوید: «با اینکه بارش شدید باران در این مسابقه وجود داشت اما همه بازیکنان سعی کردند دستورات تاکتیکی آقای حسینی را انجام دهند و با حمایت عالی هواداران آقا و خانم که واقعاً در این بازی سنگ تمام گذاشتند، توانستیم مثل همیشه بازی خوبی انجام بدهیم و اگر کم خوش‌شانس بودیم، برنده می‌شدیم. هرچند در بازی‌هایی مثل پرسپولیس و استقلال هم این وضعیت وجود داشت و در روزی که بهتر از آنها کار کردیم، برنده نشدیم ولی با این وجود آن مسابقات تمام شده و به فکر هفته‌های بعد هستیم.»



سیروس پورموسوی

محروم تا اطلاع ثانوی

دیدار تیم‌های استقلال خوزستان و گل‌گهر ۱۲ آبان ماه در شهر اهواز برگزار شد و تخلفی از سوی سیروس پورموسوی، سرمربی تیم استقلال خوزستان رخ داد که با توجه به نوع آن که عبارت از عدم رعایت ماده ۷۱ مقررات انضباطی مبنی بر اظهارات علیه داور مسابقه در خور صدور قرار دستور موقت می‌باشد، لذا به استناد ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی و تصاویر رأی مقتضی، نامبرده از همراهی تیم خود محروم بوده و لازم است ظرف مدت ۴۸ ساعت، دفاعیات خود را ارسال کند.



مارینوس اوزونیدیس

قبل از مس برمی‌گردد

سرمربی مطرح یونانی که در فصل جاری لیگ برتر روی نیمکت گل‌گهر سیرجان حضور دارد، بعد از تساوی تیمش مقابل استقلال خوزستان با خبر تلخ درگذشت پدرش مواجه و بلافاصله برای شرکت در مراسم به زادگاهش رفت. او هنگام ترک ایران به مدیران باشگاه گل‌گهر وعده داده که قبل از مسابقه با مس رفسنجان به ایران برگردد و کار خود را از سر بگیرد و روز جمعه هم روی نیمکت تیمش بنشیند.



باشگاه نساجی

هواداران به آزادی بیایند

باشگاه نساجی مازندران برای بهره‌مندی از حمایت یار دوازدهم در مرحله برگشت بازی‌های گروهی لیگ قهرمانان آسیا تمهیدات ویژه‌ای برای حضور هواداران خود در ورزشگاه آزادی تهران فراهم کرد. تیم نساجی مازندران در آغاز بازی‌های مرحله برگشت لیگ قهرمانان آسیا در گروه D از ساعت ۱۷:۳۰ روز دوشنبه ۱۵ آبان در ورزشگاه آزادی تهران میزبان تیم نوبهار از بکستان است.

جذابیت فوتبال با VAR بیشتر می‌شود

الهامی: مس بهترین تیم سه هفته اخیر است

دلیل من نتایج سه هفته اخیر است که توانستیم با سه پیروزی از زمین خارج شویم. تیم‌های آلومینیوم اراک، ذوب‌آهن و فولاد را شکست دادیم و بهترین تیم سه هفته اخیر لیگ برتر بودیم. هیچ تیمی حتی بالا جدولی‌ها هم نتوانسته‌اند، در سه هفته اخیر به هر سه پیروزی دست یابند. خب تعطیلی‌ها هم فرصتی شد تا ما بتوانیم به شرایط مطلوب برسیم. حرف شما هم درست است؛ فوتبال روزهای بد و خوب زیاد دارد و من امیدوارم از این به بعد روزهای خوب مس رفسنجان باشد.

از جایگاه فعلی تیم‌تان راضی هستید؟

بله، با ۱۴ امتیاز در رده ششم هستیم و اگر کمی بهتر عمل می‌کردیم، حتی می‌توانستیم جایگاه بهتری هم داشته باشیم. امتیازاتی را از دست دادیم که تلاش خواهیم کرد تکرار نشود.

به نظرم در همان روزها هم خوب بازی می‌کردید.

همین‌طور است با وجود اینکه امتیاز از دست می‌دادیم ولی بازی‌های خوبی را به نمایش گذاشتیم مثلاً در بازی با استقلال، اصلاً مستحق باخت نبودیم.

از کار با مدیریت باشگاه راضی هستید؟

مدیریت باشگاه هم تغییر کرده و مدیران جدید در تلاش هستند هزینه‌ها را مدیریت کنند اما با وجود این چیزی برای مس کم نگذاشته‌اند و تشکر می‌کنم. وظیفه داریم بیشتر تلاش کنیم تا بتوانیم زحمات همه آنها و هواداران را جبران کنیم.

همچنان حرف و حدیث درباره کمک داور ویدیویی وجود دارد، به نظر شما برای فوتبال خوب است؟

بله، به نظر برای فوتبال مفید است و فوتبال ما هم نیاز دارد، به عدالت در فوتبال کمک می‌کند و از طرف دیگر باعث جذابیت بیشتر فوتبال می‌شود.

فکر می‌کنید مس نیاز به کار بیشتر در کدام منطقه دارد؟

ما همچنان نیازمند پیشرفت هستیم. در دفاع و خط حمله همچنان باید بیشتر کار کنیم تا نتایج بهتری بگیریم. میانگین گل زده مس باید بهتر شود و از طرف دیگر، در دفاع از دروازه هم باید بهتر کار کنیم تا جایگاه بهتری را کسب کنیم هر چند همین الان هم باره سوم جدول فقط یک امتیاز فاصله داریم و این برای مس بسیار خوب است.

گفت‌وگو

حمیدرضا عرب

روزنامه نگار

در تیم‌های تراکتور، نساجی و هوادار روزهای خوبی را سپری کرد و در حالی که تیم‌های نساجی و بخصوص هوادار تجربه زیادی در لیگ برتر نداشتند، توانست از آنها تیم‌هایی بسازد که حداقل به تیم‌های ماندگار در لیگ برتر تبدیل شوند. بعد از نتایج خوبش با هوادار مورد توجه رفسنجان‌ها قرار گرفت و در بیست و سومین دوره لیگ برتر، هدایت مس رفسنجان را برعهده گرفت. ساکت الهامی حالا در تلاش است بتواند نتایج بهتری از دوران حضورش در نساجی و هوادار با مس کرمان کسب کند. او معتقد است تیمش روند خوبی را طی کرده و بهترین در هفته‌های اخیر بوده است.

با مس رفسنجان شروع خوبی نداشتید، دلیل خاصی داشت؟

خب با تغییرات روی نیمکت مس رفسنجان، تا حدودی طبیعی بود که در هفته‌های نخست مشکلاتی داشته باشیم. فرصت لازم داشتیم تا با هم بیشتر آشنا شویم، تفکرات همدیگر را بشناسیم و با هم هماهنگ شویم. شناخت من از بازیکنان و آنها از تفکرات من، در طول بازی اتفاق افتاد و تلاش کردیم این دوران را با کمترین خسارت سپری کنیم.

یعنی باخت‌ها و تساوی مس مربوط به همین موضوع می‌شود؟

نه همه امتیازاتی که از دست دادیم، به این خاطر نبود، واقعیت این است که اوایل فصل برخی سنگ‌اندازی‌ها و حاشیه‌سازی‌ها وجود داشت که باعث شد نتیجه خوبی کسب نکنیم، به هر حال از آن زمان گذشتیم و حالا با کمترین حاشیه و با شناخت خوب از همدیگر به کارمان ادامه می‌دهیم.

حتماً دلیل محکمی دارید که اینگونه مطمئن حرف می‌زنید، به هر حال فوتبال روزهای بد و خوب زیاد دارد.

کنفرانس

رحمتی: بازی با نوبهار بازی مرگ و زندگی است

مهدی رحمتی پیش از دیدار تیمش برابر نوبهار اینطور حرف می‌زند: «بازی با نوبهار یکی از مهم‌ترین بازی‌های فصل ما است و حکم مرگ و زندگی را برای ما دارد. تمام بازیکنان و اعضای مجموعه آمادگی ذهنی خوبی دارند و همه آماده هستند. در خانه منتظر هواداران هستیم تا با کسب ۳ امتیاز از زمین خارج شویم.» او در ادامه می‌گوید: «تیم‌های بزرگی مثل سپاهان و پرسپولیس در لیگ ایران به چالش کشیده می‌شوند و نتوانستند نتایج دلخواه خود را به دست بیاورند. ما از نظر بازیکن خیلی پایین‌تر از این دو نماینده هستیم اما ایداً ناامید نیستیم.» سرمربی نساجی درباره تجارب خود در این فصل می‌گوید: «امسال یکی از سال‌های مهم دوران مربیگری من خواهد بود زیرا چیزهای زیادی یاد گرفتم. چه در بحث ابتدای فصل، چه در بحث شرایط بازی، چه در بحث همکاری و چه در بحث اتفاقات چیزهای جدیدی یاد گرفتم و تلاش می‌کنم در ادامه راه این تجربیات را در دستور کار قرار دهم تا به بازیکنان منتقل کنم و آنها راحت‌تر در زمین بازی کنند. تیم ما فوتبال بدی بازی نمی‌کند اما اتفاقات، ما را اذیت می‌کند.»



بابایان: شناخت خوبی از نساجی آماده داریم

ساموئل بابایان مربی تیم نوبهار از بکستان قبل از رویارویی با نساجی می‌گوید: «واقعاً باعث افتخار است در کشور ایران حضور داریم و باعث خوشحالی است که بازی را در استادیوم بزرگ آزادی برگزار می‌کنیم. حریف را می‌شناسیم و با آنها بازی کرده‌ایم. به حدی بازیکنان باتجربه دارند که برای بازی آماده باشند.» او درباره تیم نساجی معتقد است: «تبریک می‌گویم به تیم نساجی مازندران زیرا با وجود اینکه اولین بار است در مسابقات آسیایی شرکت می‌کند، واقعاً برای این مسابقات آمادگی خوبی دارد. از میزبانی این باشگاه تشکر می‌کنم. واقعاً روابط خوبی بین ایران و بکستان وجود دارد. خودم بارها به عنوان مربی مقابل تیم‌های ایرانی بازی کرده‌ام و می‌دانم آنها از لحاظ فنی و سایر جهات دارای کلاس بالایی هستند. حتی خودم روابط خیلی خوبی با قلعه‌نویی دارم و با او هم صحبت می‌کنم. خیلی از حضور در ایران خوشحالم و خیلی خوب است. به حد کافی هم از نساجی شناخت داریم و دیدارهایی که بین تیم‌های ایرانی و از بکستانی برگزار می‌شود روابط را بهتر و شناخت را بیشتر می‌کند.»



نساجی و سپاهان میزبان رقیب‌های ازبک

دو فیلم با یک بلیت

امروز ورزشگاه آزادی روز متفاوتی را تجربه خواهد کرد. با توجه به محرومیت سپاهان از بازی‌های خانگی، دیدار این تیم مقابل آلمالیق در تهران و ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. از طرفی دیگر نساجی نیز ورزشگاه آزادی را برای میزبانی انتخاب کرده و به همین دلیل بازی این تیم برابر نوبهار هم امروز در این استادیوم انجام می‌شود. هوادارانی که در ورزشگاه آزادی حاضر می‌شوند می‌توانند دو بازی را با یک بلیت تماشا کنند. ابتدا نساجی به میدان می‌رود و سپس نوبت به سپاهان می‌رسد. اتفاقاً هر دو حریف هم از بکستان هستند. بنابراین می‌توان یک روز ملی را در ورزشگاه آزادی رقم زد و با حمایت هواداران بر دو تیم ازبک غلبه کرد.